Prefeitura Municipal de Serrana
Secretaria de lnfraestrutura Urbana

Rua:  Dr.  Tancredo Almeida Neves, 176— CEP: 14150-000 — SERRANA - SP
www.serrana.sp.gov.br  -  E-mail:  infraestrutureeeserrana.sp.gov.br

Tel/Fax: (16) 3987-9876

Serrana, 28 de abril de 2020.

Oficio SECR/INFRA No. 96/2020

REFERENCIA: REQUERIMENTO 101/2020

Em resposta ao requerimento em destaque, informamos que faremos uma

vistoria no bairro solicitado e avaliaremos as necessidades solicitadas, como tapa

buracos, lixos, entulhos e serviços de limpeza de boca de lobo.

Lembramos que estamos atuando de forma reduzida em função do decreto do

Governo do Estado de São Paulo, somente com serviços emergenciais para

atendimento de urgência.

Certos de vossa atenção.

Atenciosamente.

MÁRIO 0

Secretario M4nicipal de Infraestrutura

Sra. Maria de Fátima Fernandes do Bem

Vereadora.

	Page 1